



KERALA CULTURAL ASSOCIATION

SABARMATI

**11, Sagar Complex, Nr. Ayyappa Temple, B/h. Jantanagar,
Chandkheda, Ahmedabad-382424.**

Mo.: 99250 06942, 9726649852, 9898000939, 9825040530, 9409054740

E-mail : kcasbarmati@gmail.com Web : www.kcasabarmati.in



കെ.സി.എ. 27th വാർഷികാഘോഷം

KCA 27th ANNUAL CELEBRATION

on Sunday, 9th March 2025

**At New Railway Colony Institute,
Sabarmati, Ahmedabad.**



K.C.A.

Dear Members,

With immense pleasure we intimate you all that Kerala Cultural Association is organizing its 27th Anniversary with a variety of cultural programs from 5.30 p.m. onwards on the 9th of March 2025 at the Amphitheater New Colony Railway Institute, Sabarmati.

Brilliance of those Malayali students staying within the area of jurisdiction of KCA who have exhibited exemplary performance in the Secondary and Higher Secondary (10th & 12th) level Examinations conducted by Gujarat State Board and CBSE in the 2023-24 scholastic year will be recognized at the event and they will be honoured with suitable rewards.

Those of our members who wish to participate in the cultural performances may register their names, detailing the item, number of participants and duration, with the Arts secretary or any of the representatives whose contact details are given in the notice on or before the 28th of February 2025. Entries received after due date will in no way be considered.

All are requested to extend co-operation by their esteemed presence and monetary support to ensure grand success of the event.

Sabarmati
01-12-2024

Managing Committee
K C A

പ്രിയ സുഹൃത്തുക്കളേ,

കേരളാ കൾച്ചറൽ അസോസിയേഷൻ അതിന്റെ 27-ാമതു വാർഷികം 2025 മാർച്ച് 9-ന് വൈകിട്ട് 5.30 മുതൽ സബർമതി ന്യൂ കോളനി റെയിൽവേ ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ടിൽ വച്ച് വിവിധ കലാപരിപാടികളോടുകൂടി ആഘോഷിയ്ക്കുവാൻ തീരുമാനിച്ചിരിയ്ക്കുന്ന വിവരം സഹർഷം നിങ്ങളുവരേയും അറിയിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

ഇത്തരൂണത്തിൽ 2023-24 അദ്ധ്യയന വർഷത്തിൽ സെക്കൻഡറി-ഹയർ സെക്കൻഡറി തലത്തിൽ നടന്ന പരീക്ഷകളിൽ മികച്ച പ്രകടനം കാഴ്ചവച്ച കെ.സി.എയുടെ പ്രവർത്തന മേഖലയിൽ ഉൾപ്പെട്ട മലയാളി വിദ്യാർത്ഥികളുടെ പ്രതിഭയെ അംഗീകരിയ്ക്കുകയും അവർക്ക് ഉചിതമായ പ്രോത്സാഹന സമ്മാനങ്ങൾ നൽകി ആദരിക്കുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

പ്രസ്തുത പരിപാടിയിൽ തങ്ങളുടെ കലാപ്രകടനങ്ങൾ കാഴ്ച വയ്ക്കുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന അംഗങ്ങൾ 2025 ഫെബ്രുവരി 28-നു മുമ്പായി അവതരിപ്പിക്കുവാൻ ഉദ്ദേശിയ്ക്കുന്ന കലാരൂപം, പങ്കെടുക്കുന്നവരുടെ എണ്ണം, ഏകദേശ സമയാവധി എന്നീ വിവരങ്ങൾ സഹിതം ആർട്സ് സെക്രട്ടറി അല്ലെങ്കിൽ നോട്ടീസിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ഏതെങ്കിലും പ്രതിനിധി വശം പേരു രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത തീയതിയ്ക്കു ശേഷം ഒരു കാരണവശാലും പേരുകൾ സ്വീകരിക്കുന്നതല്ല.

ഈ സംരംഭത്തിന്റെ വൻവിജയം ഉറപ്പാക്കുവാൻ നിങ്ങളുവരുടേയും മാന്യസാന്നിദ്ധ്യവും സാമ്പത്തിക പിന്തുണയും സഹായ സഹകരണങ്ങളും ഉണ്ടാകണമെന്ന് അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു.

സബർമതി
01-12-2024

സ്നേഹാദരങ്ങളോടെ
കെ. സി. എ. മേനേജിംഗ് കമ്മിറ്റി



K.C.A.

PROGRAM DETAILS

On 9th March, 2025 (Sunday)

CULTURAL PROGRAMS

5.30 pm to 7.00 p.m.

PUBLIC MEETING

7.00 p.m. to 7.45 p.m.

PRAYER

Lighting of ceremonial Lamp

Welcome Speech

Report

Speech by Chief Guest

Cash Award/Certificate distribution

Vote of thanks

7.45 p.m. to 9.15 p.m.:

Cultural Programs (Contd.)

9.15 p.m. Dinner

Contacts:

Gen. Secretary: 97266 49852

Arts Secretary: 98799 72341

Program Coordinator: 99250 06942

Note : (1) Those desirous of participating in Cultural Programmes may intimate the Arts Secretary on Mob No. 98799 72341 / 94280 48036 before 28-02-2025. Late/spot entries shall not be entertained.

(2) Applications for scholarship for meritorious students of Standard X and XII (Both streams) should reach any of the KCA representatives along with copy of Mark sheet by 28-02-2025.

*With Best Compliments
From*

"OM SAI"



Shri Rajesh Ravindran Charity Trust

Reg. No – E/23356/Ahmedabad

**Reg. Address: B/37, Shital Kunj Society, Nr Arpan School,
D-Cabin, Sabarmati, Ahmedabad, Gujarat – 380019.**

MOB: +919898915888